[image: image1.png]

	 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	      ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВǍРМАР РАЙОНĚ

	 ГЛАВА
ЧЕЛКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 20.10.2020      №6
             село Челкасы

	 ЧУЛКАС  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

 20.10.2020     6№

Чулкас ялě

О вступлении на должность главы Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

В соответствии с  решением собрания депутатов Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от  20 октября 2020 года №9
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Вступаю в должность  главы Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики с 21 октября 2020 года.

Глава  Челкасинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

           Г.В. Усков